n" 18.177.18J/0001-80: pâíâ Locação de Máquina [scavadeira Hidráulica, incluindo
operatlor, combustivel e manutenção, para apoio na execução dos serviços realizados pela
Secretaria IVlunicipal de Infraestrutura e Serviços públicoso cujo valor é de R$ 59.017,50
(Cinquenta e nove mil dezessete reais e cinquenta centâvos).

Capela do Alto Alegre- BA, 25 de Abril de 2024.

REILA ZA ALMEIDA
Agente de Contratação

\

TERMo DE RATIFICAÇÃo
Disperrsa de Licitação no 026/2024

Considerando o Íeor do parecer da Assessoria Jurídica do Município de Capela do Alto

[...]

irrscrito no CNPJ sob o no 18.177.18310001-80, referente à Locação de Máquina Escavadeira
Hitlráulica, incluindo operador, combustÍvel e manutenção, para apoio na execução dos

serviços realizados pela Secretaria Municipal de Infraestruturâ e Serviços públicos, no

valor global de R$ 59.017,50 (Cinquenta e nove mil dezessete reais e cinquenta centavos),

Cumprindo assim corn as disposições emendas pela legislação aplicável à especie e pelo

trgregio T'ribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Capela do Alto Alegre- BA' 25 de Abril de 2024

CLA XAVIER A
Preltito MLrnicipal